
 
 

 

 

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Poz. 79 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków Kierownictwa  

Ministerstwa Edukacji i Nauki  

 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 

i art. 25 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie zakresów czynności członków 

Kierownictwa Ministerstwa Edukacji i Nauki (Dz. Urz. MEiN poz. 37, 57 i 70) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 10: 

a) w ust. 1: 

– pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) realizacji obowiązków wynikających z ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 oraz z 2022 r. poz. 1079), w tym 

przez udział w projektowaniu i realizacji strategii rozwoju, ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) oraz ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079);”, 

– w pkt 30 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 31 w brzmieniu: 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 79 

 

„31) przyznawania Narodowemu Centrum Badań i Rozwoju środków finansowych, o których 

mowa w art. 365 pkt 9 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.1)), oraz ich rozliczania.”,  

b) w ust. 3: 

– uchyla się pkt 2, 

– pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4)  uczelniami i federacjami podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki, z wyłączeniem 

spraw dotyczących sprawowania nadzoru Ministra nad Szkołą Główną Mikołaja Kopernika.”; 

2) w § 11:  

a) w ust. 1 w pkt 18 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 

„19) planowania i realizacji budżetu państwa w części 90 – Akademia Kopernikańska.”, 

b) w ust. 3 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Szkołą Główną Mikołaja Kopernika, w zakresie zgodności działania z przepisami prawa oraz 

prawidłowości wydatkowania środków publicznych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z wyjątkiem § 1: 

1) pkt 2 lit. a, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.; 

2) pkt 1 lit. b tiret drugie i pkt 2 lit. b, które wchodzą w życie z dniem 1 marca 2023 r.  

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 655, 682, 807, 1010, 1079, 1117 

i 1459. 


